- Bà Nguyễn Thị H - sinh năm 1956 

Đều ở địa chỉ: Khu 11, x  P, huyện P, tỉnh P.  

Bị đơn: Bà Nguyễn Thị X  

Địa chỉ : khu 3, làng B, x  B, huyện P, tỉnh P.    

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Trả lại cho ông Lê Xuân H số tiền tạm ứng án phí đ  nộp là 650.000đ (Sáu 

trăm năm mươi nghìn đồng) tại Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

0000887 ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Phù 

Ninh, tỉnh Phú Thọ. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân huyện Phù 

Ninh, tỉnh Phú Thọ có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày